
SKOTTLAND
Utflykter

Glasgow
Glasgow är numera en av Europas kulturstäder 
med museer, konstgallerier och ett aktivt musik/
teaterliv. Många av stadens byggnader har också 
fått en ansiktslyftning. Stadsrundtur blir det och 
kanske fri tid att titta runt efter middagen. 
Vi checkar in på vårt hotell och äter en gemen-
sam middag på kvällen.

Glen Coedalen till Isle of Skye
Dagens bussfärd går mot Isle of Skye. Vi färdas 
längs Loch Lomond, Storbritanniens största sjö 
och genom det böljiga landskapet med bergiga 
inslag. Genom den dramatiska dalen Glen Coe 
åker vi till Fort William vid foten av Skottlands 
hösta berg, Ben Nevis. Här blir det paus för 
shopping och lunch. Ett stopp vid slussarna i 
Caledonienkanalen, Neptuns trappa blir det 
också.  Vi åker till vårt hotell i Morar där vi får en 
god middag före nattvila.

Isle of Skye och Inverness
Idag ger vi oss ut för att utforska ön Skye. Vi tar 
färjan från Mallaigh till Armadale. Ön kallas också 
dimmornas ö. Norr om Broadford möts vi av 
de röda Cuillinbergen som vid Sligachan övergår 
i svart. Här är den största häckningsplatsen för 
kungsörn i Europa. Framme i Dunvegan blir det 
besök i slottet, både i salarna och i trädgården, 
som har varit säte för klanen Macleod i sju 
århundraden. Vi åker via hamnstaden Portree 
innan vi tar Skyebron över till Kyle of Lochalsh. 
Färd vidare mot dagens mål Inverness och på 
vägen dit kanske vi har turen att se det stora 
sjöodjuret ”Nessie” när vi åker längs med Loch 
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11695:-
Avresa: 4/8

Ingår: Flyg Kastrup-Edinburgh t/r, flygskatter, lokal 
turistbuss, 4 nätter i dubbelrum, 4 frukostar, 4 mid-
dagar, stadsrundtur i Edinburgh, inträde till Elisabeth 
Castle, stadsrundtur i Glasgow, whiskybesök med 
provsmakning på Edradour Destilleri, båttur till Isle 
of Skye, rundtur på Isle of Skye, besök på Dunvegan 
Castle, besök på Fort William vid Ben Nevis, svensk 
reseledare.

Tillägg: Enkelrum 1500:-, transfer till Kastrup t/r 
600:-, avbeställningsskydd 400:-, reseförsäkring, 
Tattoobiljetter 470:-.

Valuta: Pund

Vi bokar gärna övernattning på Quality Airport Hotel 
Dan 600:-/person i dubbelrum, 995:-/person i enkelrum.

Romantiskt, spännande, vackert, vänligt 
– Skottland är allt detta och mycket mer. 
Det är ett första klassens semestermål 
som kommer att gripa tag i dig ända in i 
själen och lämna underbara minnen som 
räcker livet ut. Här finns spännande och 
fascinerande historia och ett häpnads-
väckande landskap.

Ness. I Inverness checkar vi in på hotellet och 
äter sedan en gemensam middag.

Whisky och Military Tattoo 
i Edinburgh

Vi lämnar Inverness och befinner oss just nu i 
whiskylandet. Vår chaufför följer den så kallade 
whiskyfloden Spey mot dagens första stopp – 
Edradour Distillery. Här får vi information om 
hur whiskyn framställs och får även provsmaka. 
Givetvis finns det shoppingmöjligheter för den 
som vill. Fortsatt färd till Pitlochry där det blir 
stopp för lunch. Vi åker sedan vidare via Perth 
direkt till Edinburgh där vi kör en liten rundtur 
innan vi checkar in på vårt hotell. Middag på 
hotellet.

Kvällsutflykt till Military Tattoo
Bakom Edinburgh Castle ligger en öppen plats, 
som långt tillbaka i tiden användes för avrättning 
av häxor, men nu för att spela upp det årliga 
Military Tattoo. Detta är en mäktig upplevelse 
med duktiga säckpipeblåsare. Pris: 420:-.

Edinburgh
Edinburgh är Skottlands huvudstad sedan 1437. 
Staden anses vara mycket vacker och det finns 
åtskilligt att se. Här finns mycket arkitektur som 
är klassad som Världskulturarv och många 
författare har hämtat inspiration från de myter 
och legender som berättas om här. Edinburgh är 
också ett shoppingens paradis. På Princes Street 
ligger butikerna bara på ena sidan av gatan, så du 
har fin utsikt över borgen och gamla stan medan 
du handlar.

Resvägen
Kastrup – Glasgow

Avresa från Halland och Småland ner till Kas-
trups flygplats på morgonen. Vi flyger med KLM 
till Edinburgh. Härifrån åker vi sedan med buss 
till Glasgow.

Edinburgh – Kastrup
Sista dagen avgår vårt flyg på seneftermiddagen 
från Edinburgh till Kastrup där vår buss möter 
för hemresa för de som bokat transfer.

Dag 1

Dag 5
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